
1~.~.,w:I<riljskt Cif2Jd Ilfllduil!i!l 'male
; Odbor zdravdtnlctvf------
. Toto rozhOdnuti nabylD prhnf moci

'".' .',.dne ~~ i: 1-1 ,.,: ~ -'e'

• ,- .,,;:t !
'''''~~''' __ '''''''~ __ ''''''_'''_' __ ' ~ __ .. _",_. ,.,_._ •••,_"J

Odbor zdravotnictví
A - ORTO s.r.o.
U Dvora 1083
Uherské Hradiště

Datum
22. dubna2010

Vyřizuje
Ing. Chrastinová

číslojednací

KUZL 15568/2010 ZD-Ch KUSP 15568/2010 ZD

ROZHODNUTí

O REGISTRACI NESTÁTN(HO ZDPAVOTNICKÉHO ZAŘíZENí

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor zdravotnictví, jakožto orgán příslušný k registraci podle § 8 odst. 1
zákona číslo 160/1992 Sb., o zdravotnl péči v nestátních zdravotnických zařřzenlch, ve znění
pozdějších předpisů, rozhodl podle § 11 téhož zákona a podle § 10 zákona číslo 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů takto:

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor zdravotnictví, registruje pod číslem jednacím KUZL
15568/2010 ZD-Ch, nestátní zdravotnické zařízení provcz:ované právnickou osobou:

Název právnické osoby: A - ORTO s.r.o.

Sídlo: U Dvora 1083, Uherské Hradiště

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Statutární orgán:

Jméno a příjmení: Vladimír Hofman, jednatel společnosti

Rodné číslo:

-- Trvalé bydliště:

Jméno a příjrnent Ing. Pavel Hruška, jednatel společnost!

Rodné člslo

Trvalé bydliště:

Druh a rozsah poskytované zdravotní péče: Ortotik-protcttk (ambulantní péče)

Odborný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Fiala

Rodné číslo:

Trvalé bydliště:

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlín

IČ:70891320
tel.: 577 043 803, fax: 577 043 819

e-mail: posta@kr-zlinsky.cz. www.kr-zlinsky.cz



A
•• Krajský úřad

Zlínského kraje

str. Č. 2 k e. j. KUZL 15568/2010 ZD-Ch

Místo provozování (vl. vztah): Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín (podnájem)

Den zahájení provozování nestátního zařiz eni: 1. května 2010

o d ů vod n ě n í:

Žadatel splnil všechny podmínky podle zákona Č. 160/1992 Sb., o zdravotnl péči v nestátních
zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, pro provozováni nestátnlho zdravotnického
zařízenI, proto bylo žádosti o registraci vyhověno a vydáno toto oprávnění k provozování výše
uvedeného nestátního zdravotnického zařízení.

',-,

Na poskytování zdravotní péče v uvedeném nestátnlm zdravotnickém zařlzenl, včetně povinnosti
tohoto zařízení se vztahuji - zákon Č. 160/1992 Sb., o zdravotnl péči v nestátnlch zdravotnických
zařízenlch, ve znění pozdějších předpisů, zákony o zdravotnl péči a předpisy vydané kjejich
provedení.

Oprávnění k provozovánI nestátního zdravotnického zařízeni v jednotlivých oborech a odbornostech
zdravotnl péče je podmíněno platností podkladů nutných pro vydání rozhodnutí dle § 10 zákona č.
160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařlzeních, ve znění pozdějších předpisů.

Provozovatel je povinen do 15 dnů oznámit orgánu příslušnému k registraci všechny změny, které by
nebyly v souladu s tímto rozhodnutím nebo s údaji uvedenými v dokladech připojených k žádosti o
registraci nestátního zdravotnického zařízení.

Žádost o zrušení registrace je provozovatel nestátního zdravotnického zařízení povinen podat tři
měsíce přede dnem, od něhož žádá registraci zrušit.

Provozovatel NZZ je povinen postupovat při výkonu zdravotnického povolání lékaře v souladu s
vyhláškou Č. 385/2006 Sb., o zdravotnické dokumentaci, ve znění pozdějších předpisů, kterou je
vymezen způsob vedení a uchovávání zdravotnické dokumentace, včetně vyřazování zdravotnické
dokumentace ve skartačním řízenI.

~'

p o u č e n í o o d vol á n í:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 81 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, odvolání do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnuti k Ministerstvu zdravotnictví
ČR prostřednictvím Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru zdravotnictvl, který toto rozhodnutí vydal.

Potvrzuji převzetl rozhodnutí
dne' ,'-''',. -~,,.-;. ....'. ~": - " '-' - -~'.'

~c;".~úřad lI;;

"'*,\
~~ <

c'Q'ret'Otnlrt\l\

Vzdávám se nároku na odvolánI
dne: ,,'i,.' ~_ _, :. ~

Ing. Zdenka Šenkyříková
vedoucí oddělení správních činnost! ve zdravotnictví
odboru zdravotnictvl

-.1 ,
Jč: 70891320

tel.: 577 043 803, fax: 577 043 819
e-mail: posta@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
761 90 Zlín

;_ LG;.·. ZJ1D
• i_"" .. 1

,__-~:~S;:;~%~!}i~!

/ \



•• Krajský úřad
Zlínského kraje 11\\1\111 \\ 111\11\111111 \11\1 III 1\111 \111111 II \111\1 1111\11 \111\ II lilI

KUZLP000Z5LS .,
-: \";,. <- / ,-} 2~) c~' 'I,)

Odbor zdravotnictví
oddělení správních činností ve zdravotnictví

A - DRTD S.r.o.
U Dvora 1083
llherské Hradiště

datum

1. dubna 2011
vyřizuje

Hodoňová

číslo jednací

KUZL 20880/2011 ZD-Hd

Spisová značka

KUSP20880/2011 ZD

ROZHODNUTí

O ZMĚNĚ REGISTRACENESTÁTNíHOZDRAVOTNICKÉHO ZAŘíZENí

Krajský úřad Zlínskéhn kraje, odbor zdravotnictví, jako orgán příslušný k registraci podle § 8 odst. 1 zákona číslo
160/199Z Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisu, r o z hod I
podle § 1Z odst. Z téhož zákona a podle § 10 zákona číslo 5DD/Z004 Sb., správní řád, na základě žádosti
provozovatele nestátního zdravotnického zařízení o změně registrace nestátního zdravotnického zařízení vydané dne
ZZ. 4. Z010 pod číslem jednacím KUZL 15568/Z010 ZD-Ch, takto:

1. mění se odborný zástupce pro druh a rozsah poskytované zdravotní péče - ortotik-protetik [ambulantní péče)
Vypouští se:
Jméno a příjmení: Pavel Fiala
Rodné číslo:
Trvalé bydlišt

Nahrazuje se :
Jméno a příjmení: Bc. Eva Náplavová
Rodné číslo:
Trvalé bydliš

2. doplňuje se IČOv souladu s ustanovením § 11 odstavec 1 zákona číslo 160/1992 Sb. :
IČD: 269 07 721

s platností ode dne: 1. 4. 2011

Po všech provedených změnách má původní registrace nestátního zdravotnického zařízení provozovaného právnickou
osobou, vydaná dne 22. 4. 2010 pod číslem jednacím KUZL 15568/2010 ZD-Ch, následující znění:

Provozovatel nestátního zdravotnického zařízení:

Název právnické osoby: A - ORTO s.r.o.
Sídlo: UDvora 1083, Uherské Hradiště PSČ 686 05
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČD: 269 07 721

Statutární orgán:
Jméno a příjmení: Vladimír Hofman, jednatel společnosti
Rodné číslo:
Trvalé bydliš

Jméno a příjmení: In Pavel Hruška ednatel s olečnosti
Rodné číslo:
Trvalé bydlišt

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlín

le: 70891320
tel.: 577 043 606, fax: 577 043 819

e-rnaíl: posta@Jkr·zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



•• Krajský úřad
Zlínského kraje

Str. 2 k č.], KUZL 20880/2011 ZO-Hd

Odborný zástupce:
Jméno a příjmení: Bc. Eva Náplavová
Rodné číslo:
Trvalé bydlišt

Druh a rozsah poskytované zdravotní péče: Ortotik-protetik [ambulantní péče]

Místo provozování: Havlíčknvn nábřeží 6DD. Zlín [podnájem)

Odiivodnění:
Provozovatel nestátního zdravotnického zařízení v souladu s ustanovením § 12 odst. 1 zákona Č. 160/1992 Sb., o
zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisu, oznámil změny týkající se vydané
registrace a současně doložil podklady stanovené zákonem Č. 160/1992 Sb., § 10. Po posouzení předložených
podkladu správní orgán konstatuje, že žádané změny vyhovují zákonným podmínkám pro provozování nestátního
zdravotnického zařízení. Proto bylo žádosti vyhověno a byla vydána tato změna registrace nestátního zdravotnického
zařízení.
Odborný zástupce musí být v pracovním nebo obdobném pracovněprávním vztahu k provozovateli nestátního
zdravotnického zařízení.
Toto rozhodnutí je nedílnou součástí rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení vydané dne 22. 4.
2010 pod č.j. KUZL 15568/2010 ZO-Ch. Oprávnění k provozování nestátního zdravotnického zařízení v jednotlivých
oborech a odbornostech je podmíněno platností podkladů nutných pro vydání rozhodnutí dle § 10 zákona Č. 160/1992
Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny změny, které by nebyly v souladu s tímto rozhodnutím nebo s údaji uvedenými v podkladech připojených
k žádosti o změnu registrace NZZ, je provozovatel NZZ povinen oznámit do 15 dnu orgánu příslušnému k registraci.
Provozovatel NZZ je povinen postupovat při výkonu zdravotnického povolání lékaře v souladu s vyhláškou Č.
385/2006 Sb., o zdravotnické dokumentaci, ve znění pozdějších předpisů, kterou je vymezen způsob vedení a
uchovávání zdravotnické dokumentace, včetně vyřazování zdravotnické dokumentace ve skartačním řízení.
Žádost o zrušení registrace je provozovatel nestátního zařízení povinen podat tři měsíce přede dnem, od něhož žádá
registraci zrušit.

Poufení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 81 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu,
odvolání do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí k Ministerstvu zdravotnictví ČR prostřednictvím Krajského úřadu
Zlínského kraje, odboru zdravotnictví, který toto rozhodnutí vydal.

Správní poplatek ve výši Kč 500,- byl uhrazen dne 23.3.2011

Potvrzuji převzetí rozhodnutí
dne: !.; J>'

Vzdávám se nároku na odvolání
dne: :.,

/

i -ÓýÓý :'::= i
; ..,._--_ .._-----------,

Zasláno na vědomí:
FO, ČSO-divize Brno, OZIS, VZP j,.'.1.

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlín

Ir: 70891320
tel: 577 043 806, Fax: 577 043 819

e-mall: posta@Jkr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



••• Krajský úřad
Zlínskéha kraje

111111111111111111111111111111111I111111111111111111111111111111111111

KUZLP011GT13

úfÍájJi~,{ iliii'ad ZlfnsUllla IIrale
Odbor zdravotlllctvl------
Toto ruhodnutl nabvlo práv"' moci

Odbor zdravotnictví
Oddělení správních činnosti ve zdravotnictví

A - ORTO s.r.o.
U Dvora 1083
686 05 Uherské Hradiště

datum
7. listopadu 2013

vyřizuje

Ing. Bárová Martina

číslo jednací

KUZL 70914/2013
spisová značka
KUSP 70914/2013

ROZHODNUTí

O ZMĚNĚ REGISTRACE NESTÁTNíHO ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘíZENí

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor zdravotnictví, jakožto správní orgán věcně a místně příslušný
podle § 15 odst. 1 písmo a) zákona číslo 372/2011 Sb., o zdravotních službách, rozhodl podle § 121
odst. 3 téhož zákona a podle § 10 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, na základě žádosti poskytovatele zdravotních služeb o změně registrace vydané dne
22.04.2010 pod č.j. KUZL 15568/2010 ZD-Ch takto:

1.) upravuje se adresa trvalého bydliště odborného zástupce:

• vypouští se:
• nahrazuje se:

2.) upravuje se adresa místa poskytování zdravotních služeb:

• vypoušti se:
• nahrazuje se:

Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín (podnájem)
Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, PSČ 760 01

3.) upravuje se adresa sídla právnické osoby:

• vypouští se:
• nahrazuje se:

U Dvora 1083, Uherské Hradiště PSČ 686 05
Uherské Hradiště, U Dvora 1083, PSČ 686 05

4.) provádí se změna ve složeni statutárního orgánu:

• vypouští se:
Jméno a příjmení:
Rodné číslo:
Trvalé bydliště:

Ing. Pavel Hruška, jednatel společnosti

5.) upravují se náležitosti rozhodnutí podle § 19 odst. 2 zákona Č. 372/2011 Sb., o zdravotních
službách:

• vypouští se:
• nahrazuje se:

Provozovatel nestátního zdravotnického zařízení
Poskytovatel zdravotních služeb

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlín

IČ: 70891320
tel.: 577 043 806, fax: 577 043 819

e-mail: martina.barova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



••• Krajský úřad
Zlínského kraje

• vypouští se:
• nahrazuje se:

• vypouští se:
• nahrazuje se:

• vypouští se:

• vypoušti se:
• nahrazuje se:

• vypouští se:
• nahrazuje se:

• vypouští se:
• nahrazuje se:

• vypouští se:

• nahrazuje se:

• vypouští se:
• nahrazuje se:

s platnosti ode dne:

str, 2/4 k Č, j, KUZL 70914/2013

Název právnické osoby
Obchodní firma

Sídlo
Adresa sídla

Právní forma

Trvalé bydliště
Adresa místa trvalého pobytu

Druh zdravotní péče
Rozsah poskytované zdravotní péče

Obor zdravotní péče
Forma zdravotní péče: Ambulantní péče specializovaná

Místo provozování (nájem)
Místo poskytování zdravotních služeb

11. listopadu 2013

Po všech provedených změnách má původní registrace nestátního zdravotnického zařízení
provozovaného právnickou osobou A - ORTO s.r.o., vydané dne 22.04.2010, pod č, j. KUZL
15568/2010 ZD-Ch následující znění:

Poskytovatel zdravotních služeb:

Obchodní firma poskytovatele:

Adresa sídla:

IČO:

Statutární orgán:

A - ORTO s.r.o.

Uherské Hradiště, U Dvora 1083, PSČ 686 05

26907721

Jméno a příjmení:
Datum narozen:
Adresa místa trvalého pobytu:

Vladimír Hofman, jednatel společnosti

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlín

IČ: 70891320
tel.: 577 043 806, fax: 577 043 819

e-mail: martina.barova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



••• Krajský úřad
Zlínskéha kraje

str. 3/4 k č. j. KUZL 70914/2013

Odborný zástupce:

Jméno a přljmenf:
Datum narození:
Adresa místa trvalého pobytu:

Bc. Eva Náplavová

Místo poskytovánI zdravotních služeb: Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, PSČ 760 01

Obor zdravotní péče:
Forma zdravotnl péče:

Ortotik - protetik
Ambulantní péče specializovaná

o d ů vod n ě n í:

Dne 04.11.2013 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje, odbor zdravotnictví (dále jen .správní orgán"),
oznámeni společnosti A - ORTO s.r.o. (dále jen "žadatel"), o změně údajů uvedených v rozhodnutí
o registraci vydané Krajským úřadem Zlínského kraje, odborem zdravotnictví, pod Č. j.
KUZL 15568/2010 ZD-Ch, ze dne 22.04.2010, ve znění následných změn. S odkazem na ustanoveni
§ 121 odst. 3 zákona Č. 372/2011 Sb., o zdravotnlch službách, správní orgán konstatuje, že
žadatelem byly předloženy veškeré podklady stanovené touto právní normou pro provedeni
požadované změny registrace nestátnlho zdravotnického zařízení. Po posouzení předložených
podkladů správní orgán konstatuje, že žádané změny vyhovuji zákonným podmínkám pro
provozování nestátního zdravotnického zařízení. Proto bylo žádosti vyhověno a byla vydána tato
změna registrace nestátního zdravotnického zařízení.

Není-Ii zákonem Č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytováni (zákon o
zdravotních službách), stanoveno jinak, vztahují se na poskytování zdravotní péče v uvedeném
zdravotnickém zařlzenl, předpisy vydané k jeho provedení a dále zejména zákony Č. 373/2011 Sb., o
specifických zdravotních službách, Č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění
pozdějších předpisů, Č. 95/2004 Sb., o podmínkách získáváni a uznávání odborné způsobilosti a
specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve
znění pozdějších předpisů, a Č. 96/2004 Sb. o podmlnkách získávání a uznávání způsobilosti
k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním
zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických
povoláních), ve znění pozdějšlch předpisů, a předpisy vydané k jejich provedenI.

Poskytovatel zdravotních služeb je povinen plsemně oznámit příslušnému správnímu orgánu všechny
změny týkající se údajů uvedených v rozhodnuti o udělení oprávnění k poskytováni zdravotních
služeb a dále všechny změny týkajlcí se údajů v dokladech předkládaných se žádost! o udělení
oprávnění a předložit o těchto změnách doklady, a to do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl (§ 21
zákona Č. 372/2011 Sb.).

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlín

IČ: 70891320
tel.: 577 043 806, fax: 577 043819

e-mail: martina.barova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



'''i•

•• Krajský úřad
Zlfnského kraje str. 3/4 k č. j. KUZL 70914/2013

Poučeni o odvoláni:

Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvolání dle § 81 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta k podání odvolání počíná běžet
prvním dnem následujícím po dni doručení. Odvolání se podává u Krajského úřadu ZlInského kraje,
odboru zdravotnictví, a bude o něm rozhodovat Ministerstvo zdravotnictví České republiky.

Ing. Zdenka Šenkyříková
vedoucí oddělení správních činností ve zdravotnictví
odboru zdravotnictví

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlín

1(;: 70891320
tel.: 577 043 806, fax: 577 043 819

e-mail: martina.barova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz

/



•••• Krajský úřad
Zlfnského kraje

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII111111I11I111
KUZLP011EY5A

!I~Krllskf 6fad Zlfnskéha krale
~:. Odbor zdrlvotnlclvl------

."~ Tall luh,dnut! nabylo plhnl macl

dne ~tf'.1'-~y:.<: m

Odbor zdravotnictví
Odděleni správnlch činnostl ve zdravotnictvl

A - ORTO s.r.o.
U Dvora 1083
686 05 Uherské Hradiště

datum

9. června 2014

vyřizuje

Ing. Bárová Martina

člsío jednací

KUZL 3169012014
spisová značka

KUSP 31690/2014

ROZHODNUTI

O ZMĚNĚ REGISTRACE NESTÁTNfHO ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘ(ZENf

Krajský úřad ZlInského kraje, odbor zd ravotn ictvf , jakožto správní orgán věcně a místně příslušný
podle § 15 odst. 1 plsm. a) zákona číslo 372/2011 Sb., o zdravotnlch službách, rozhodl podle § 121
odst. 3 téhož zákona a podle § 10 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve zněnl pozdějších
předpisů, na základě žádosti poskytovatele zdravotnlch služeb o změně registrace vydané dne
22.04.2010 pod t.j. KUZL 15568/2010 ZD-Ch takto:

1.) mění se adresa místa poskytováni zdravotních služeb:

• vypouštf se:
• nahrazuje se:

Havllčkovo nábřežl 600, ZlIn, PSČ 760 01
Ševcovská 5487, ZlIn, PSČ 760 01

2.) upravuje se stávajicf titul odborného zástupce nestátniho zdravotnického zařízení:

• vypouštl se:
Jméno a přljrnenl:
• nahrazuje se:
Jméno a přljmenl:

Bc. Eva Náplavová

Ing. Eva Náplavová

s platnosti ode dne: 10. června 2014

Po všech provedených změnách má původnf registrace nestátniho zdravotnického zařízeni
provozovaného právnickou osobou A - ORTO s.r.o., vydané dne 22.04.2010, pod ě. j. KUZL
15568/2010 ZD-Chnásledujfcf zněnf:

Poskytovatel zdravotnlch služeb:

Obchodnl firma poskytovatele:

Adresa sldla:

IČO:

A - ORTO s.r.o.

Uherské Hradiště, U Dvora 1083,PSČ 686 05

26907721

Krajský úřad Zllnského kraje
H. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 ZlIn

IČ:70891320
tel.: 577 043 806. fax: 577043819

e-mail: martina.barova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



••~JI~_.Krajskýúřad
ZHnského kraje

str. 2/3 k č. j. KUZL 31690/2014

Statutárnlorgán:
Jméno a prljmenl:
Datum narozen:
Adresa mlsta trvalého pobytu:

Vladimír Hofman, jednatel společnosti

Odborný zástupce:
Jméno a prljmenl:
Datum narozeni:
Adresa mlsta trvalého pobytu:

Ing. Eva Náplavová

Mlsto poskytováni zdravotnlch služeb: Ševcovská 5487, Zlín, PSČ 76001

Obor zdravotní péče:
Forma zdravotní péče:

Ortotik - protetik
Ambulantní péče specializovaná

Odůvodněni:

Dne 28.05.2014 obdržel Krajský úřad Zlfnského kraje, odbor zdravotnictvl (dále jen .správnf orgán"),
oznámeni společnosti A - ORTO s.r.o. (dále jen .žadateř'), o změně údajů uvedených v rozhodnuti
o registraci vydané Krajským úřadem ZlInského kraje, odborem zdravotnictví, pod Č. j.
KUZL 15568/2010 ZD-Ch, ze dne 22,04.2010, ve zněnl následných změn. S odkazem na ustanoveni
§ 121 odst. 3 zákona Č. 372/2011 Sb., o zdravotnlch službách, správní orgán konstatuje, že
žadatelem byly předloženy veškeré podklady stanovené touto právní normou pro provedeni
požadované změny registrace nestátnlho zdravotnického zařlzenl. Po posouzeni předložených
podkladů správnl orgán konstatuje, že žádané změny vyhovuji zákonným podmlnkám pro
provozováni nestátnlho zdravotnického zařlzenl, Proto bylo žádosti vyhověno a byla vydána tato
změna registrace nestátnlho zdravotnického zařlzenf. Nenl-Ii zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotnlch
službách a podmlnkách jejich poskytováni (zákon o zdravotnlch službách), stanoveno jinak, vztahuji
se na poskytováni zdravotnl péče v uvedeném zdravotnickém zařlzenl, předpisy vydané k jeho
provedeni a dále zejména zákony č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotnlch službách, Č. 48/1997
Sb" o veřejném zdravotním pojištěni, ve zněnl pozdějšlch předpisů, Č. 95/2004 Sb., o podmlnkách
zlskávánl a uznávánI odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického
povoláni lékaře, zubnlho lékaře a farmaceuta, ve zněnl pozdějšlch předpisů, a Č. 96/2004 Sb.
o podmlnkách zlskávánl a uznáváni způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povoláni
a k výkonu činnosU souvisejlclch s poskytován lm zdravotní péče a o změně některých souvisejlclch
zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povolánlch), ve zněnl pozdějších předpisů, a předpisy
vydané k jejich provedenI. Poskytovatel zdravotnlch služeb je povinen písemně oznámit příslušnému
správnlmu orgánu všechny změny týkajlcl se údajů uvedených v rozhodnutí o uděleni oprávněn!
k poskytováni zdravotnlch služeb a dále všechny změny týkajlcl se údajů v dokladech předkládaných
se žádostí o uděleni oprávněnf a předložit o těchto změnách doklady, a to do 15 dnů ode dne, kdy se
o nich dozvěděl (§ 21 zákona Č. 372/2011 Sb.).

Krajský úřad Zlínského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlfn

IČ: 70891320
tel.: 577 043 806, fax: 577 043 819

e-rnall; martina.barova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zfinsky.cz



lI.lI ...
• " Krajský úřad

ZHnského kraje
str. 3/3 k č. j. KUZL 31690/2014

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnuti je přípustné odvolán! dle § 81 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněnl
pozdějších předpisu a to do 15 dnu ode dne jeho oznámeni. Lhůta k podánI odvolánI počlná běžet
prvnlm dnem následujlclm po dni doručení, OdvolánI se podává u Krajského úřadu Zllnského kraje,
odboru zdravotnictvl, a bude oněrn rozhodovat Ministerstvo zdravotnictvl České republiky.

Ing. Zdenka Šenkyříková
vedoucl oddělenI správnlch činnost! ve zdravotnictvl
odboru zdravotnictvl

Potvrzuji převzetí rozhodnutlzíne:

/1'·1 ~ff / Vzdávám se nároku na Odvol0ne:

;$/." ~1'J

Krajský úřad ZHnského kraje
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlln

IČ: 70691320
tel.: 577 043 606, fax: 577 043 819

e-mail: martina.barova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



•••• Krajský úřad -
ZUnského kraje IIIII~IIIIIIIIIIIIIIIII '"IIIIIt~IIIItIIIIIIIIIIIlIIIIIIIIlI~111I1KUZLP0158P63

I~~-· Krljhr 6.~&:Ii.lin$kiin. krt'e
Odlllr rdrlvatnlctwl------

. Tall rnhdnutf nabylo pr~Vftt matl

dne --1';( .f;t ..10/j- 3Ju~u/III

Odbor zdravotnictví
Odděleni správnich činnosti ve zdravotnlctvi

A - ORTO S. r.o.
U Dvora 1083
686 05 Uherské Hradiště

Datum
16. prosince2D15

Vvi'lzule
Brhlová

flslo [ednad
KUZL76846/2015

spisová znafka
KUSP76846/2015

ROZHODNUT(

O ZM~N~ REGISTRACE NESTATNrHo ZDRAVoTNICKtHO ZA'UZENr

Kralský úřad ZHnského krále, odbor zdravotnlctvi, lakožto správni orgán věcně a místně pflslušný podle § 15 odst. 1
pism. aj zákona fislo 372/2011 Sb., o zdravotnlch službách, rozhodl podle § 121 odst. 3 téhož zákona a podle § 10
zákona fislo 500/2004 Sb., správní rád, ve znění pozdělšh::h předpisů, na základě oznámeni poskytovatele zdravotnich
služeb o změně registrace vydané dne 22. 4. 2010 pod fislem lednacim KUZL 1556B/2010 ZD-Ch, takto:

1. mlni se pffJmenf odborného dstupce pr6vnlcké osoby:

• vypoušti se: Ing. Eva N6plavov6
• nahrazuíe se: Ing. Eva Bllffkov6

Z. mlnf se adresa mfsta trvalého pobytu odborného dstupce pr6vnlcké osoby:

• vypoušti se:
• nahrazuíe se:

3. rozllfu,e se mlsta poslcytov6nl zdrlYotnlch slufeb pr6vnlcké osoby:

• nové misto: Uherské Hradlně, J. E. Purkyně 365, pse 686 06

s platnosti ode dne: 1. ledna 201&

Po dech provedených zmln6ch m6 pllvodnl registrace nest6tnlho zdravotnického zaHzenf provozovaného pr6vnlckou
osabou A - ORlO s.r.o., Uherské Hrldlitě, U Ovoral083, PSe &8&05, vydao6 pad l. J. KUZL 15568/Z010 ZO·Ch,
ze dne ZZ. 4. Z010, n6sleduJld zněnl:

Poskytovatel zdravotnich služeb

Obchodni firma:
Adresa sidla:
ICO:

A - ORlO s.r.o.
Uherské Hrldlitě, U Dvoril 1083, PSe 686 05
Z69 07 121

Statutárnl orgán:

Jméno a pfijmeni:
Datum narozenI:
Adresa mista trvalého pobytu:

Vl dl l H f J d lt l polemostl

Odborný zástupce:

Jméno a pfijmeni:
Datum narozeni:
Adresa mlsta trvalého pobytu:

Ing. Eva BěllfkDv6

Krajský úřad ZlInského kraje
H. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 Zlln

le: 70891320
tel.: 577 043 806, fax: 577043819

e-mail: andrea.brhlova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



•••• Krajský úřad -
Zlfnského kraje

1. Mlsto poskytováni zdravotnlch služeb:

Obor poskytované zdravotnl péče:
Forma poskytované zdravotnl péče:

2. Místo poskytováni zdravotnlch služeb:

Obor poskytované zdravotnl péče:
Forma pnskytnvané zdravotnl péče:

str. f. 2/2 k f.j. KUZL 76846/2015

Sevcovská 5487, ZUn, psC 76001

Ortotlk • protetik
Ambulantnf péfe specializovaná

Uherské HradlJtě, J. E. Purkyně 365, psC 686 06

Drtotlk • protetik
Ambulantnf péfe speciallzovan6

Ddlivodněnf:

Dne 11. 12. 2015 obdržel Krajský úřad Zlfnského kraje, odbor zdravotnlctvl [dále jen "správnl orgán"), omámení
společnosti A - DRTO s.r.o., sídlem Uherské Hradiště, U DVDra 1083, PSt': 686 05, It': 269 07 721, [dále len "žadatel"),
o změně údajO uvedených v rozhodnuti o registraci vydané Krajským úřadem Zllnského kraje, odborem zdravotnlctvl,
pod č. j: KUZL 15568/2010 ZO·Ch, ze dne 22. 4. 2010, ve zněnl následných změn.

S odkazem na ustanoven! § 121 ndst, 3 zákona Č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, správni orgán konstatuje, že
žadatelem byly předluženy veškeré podklady stanovené touto právni normou pro provedení pnžadnvané změny registrace
nestátnlho zdravotnického zařfzenl, Po posouzeni předložených podkladů správnl orgán konstatuje, že žádané změny
vyhovuji zákonným podmlnkám pro provozováni nestátnlho zdravotnického zařízen]. Proto bylo žádosti vyhověnD a byla
vydána tato změna registrace nestátnlho zdravotnického zallzeni.

NenHi zákonem č, 372/2011 Sb., o zdravotnlch službách a podmlnkách jejich poskytováni [zákon o zdravotnfch
službách), stannvenn jinak, vztahuji se na poskytováni zdravntní péče v uvedeném zdravntnlckém zařízenř, předpisy
vydané k [eho prnveríenl a dále zejména zákony Č. 373/2011 Sb., D specifických zdravotnfch službách, č, 48/1997 Sb.,
o veřejném zdravotnlm pojištěni, ve zněnl pozdějšlch předptsů, č, 95/2004 Sb., o podmlnkách získáváni a uznáváni
odborné zpOsobllostl a specializované zpOsobilosti k výkonu zdravotnického povoláni lékaře, zubnfho lékaře
a farmaceuta, ve znění pozdějšlch předplsO, a č. 96/2004 Sb. o podmlnkách zlskávánl a uznáváni zpOsobilostl k výkonu
nelékařských zdravotnických povoláni a k výkonu činností souvisejldch s poskytovánlm zdravotnl péče a o změně
některých souvisejldch zákonů [zákon o nelékafských zdravotnických povolánfch), ve zněnl pozdějšlch předpisu,
a předpisy vydané k jejich provedeni.

Poskytovatel zdravotnfch služeb je povinen písemně oznámit příslušnému správnlmu orgánu všechny změny týkajfd se
údajO uvedených v rozhodnuti o uděleni oprávněni k poskytováni zdravotnlch služeb a dále všechny změny týkajfcl se
údajO v dokladech pfedkládaných se žádosti o uděleni oprávněni a předložit o těchto změnách doklady, a to do 15 dnu
ode dne, kdy se o nich dozvěděl [§ 21 zákona f. 372{2011 Sb.).

Poufenf o odvol6nf:
Proti tomuto rozhodnuti je přlpustné odvoláni dle § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozděJšlch předpisu
a to do 15 dna ode dne jeho oznámeni. LhOta k podáni odvoláni počiná běžet prvnlm dnem následujldm po dni doručeni.
Odvoláni se podává u Krajského úřadu Zllnského kraje, odboru zdravotnlctvf, a bude o něm rozhodovat Ministerstvo
zdravotnictvf t':eské republiky.

Ing. Zdenka Senkyffkovfl
vedoucl odděleni správnlch řlnnnstl ve zdravotnlctvl
odboru zdravotnlctvf

Potvrzuji převzetí ruzhcdnutí dne:
1t. -ti. .ti/h-

Krajský úřad ZHnského kraje
tf. Tomáše Bati 21, PO Box 220
76190 ZHn

Vzdávám se nároku na odvoláni dne:
1't1J,~1~

IČ: 70891320
tel.: 577 043 806, fax: 577 043 819

e-mail: andrea.brhlova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz



KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor zdravotnictví Toto rozhodnutf nabylo

Žerotínovo náměstí 3,60182 Brno -, práv~f moci dne -7 ·03- 2017
V Srně dne 03- 2017

Č.j.: JMK28101/2017/č. ev. 2810/2017 Sp. zn.: S -JMK 28059/2017/0Z/Sam Brno 21.02.2017

ROZHODNUTf

o udělení oprávněnf k poskytování zdravotních'služeb

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor zdravotnictvl, jako věcně a místně příslušný orgán podle
ustanoveni § 15 odst. 1 plsm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách Jejich
poskytováni (zákon o zdravotnlch službách), ve zněnl pozdějšfch předpisů, rozhodl podle ustanoveni § 16
odst. 3 téhož zákona, podle zákona č. 500/2004 Sb., správnl řád, ve zněnl pozdějších předpisů, na základě
žádosti podané dne 20. 02. 2017 společnosti A - ORTO s.r.o., IČO 269 07 721

takto:

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor zdravotntctvl, uděluje toto oprávnění k poskytování
zdravotních služeb číslo evidenčnl 2810/2017 poskytovateli: .

Název poskytovatele:
Sldlo:
IČO:

.A~'áRTOs.r.o.
ú:Ovora 1083;68605 Uherské Hradiště
269..07 721.'

Statutárnf orgán: Vladimír Hofman, jednatel

Obor zdravotní péče: ortotlk-protetlk

Forma zdravotní péče: ambulantnl péče specializovaná

Odborný zástupce: Libor Cyprls, DiS.,

Adresa místa poskytování zdravotních služeb: Olomoucká 648/29, 618 90 Brno

Doba, na kterou se oprávněnr uděluje: na dobu neurčitou

Datum zahájení poskytovánI zdravotních služeb: dnem nabytI právní moci tohoto rozhodnutí

1



Odůvodněnr

Dne 20. 02. 2017 obdržel Krajský úřad Ilhornoravského kraje, odbor zdravotnlctví, žádost společnosti A -
ORTO s.r.o. (dále jen "žadatel") o vydání oprávněn] k poskvtovánl zdravotnlch služeb v souladu

s ustanovenlm § 18 zákona Č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podrnlnkách jejich poskytovánI (zákon
o zdravotnfch službách), ve znění pozdějších předpisů. V rámci správního řften! předložil žadatel správnímu
orgánu veškeré potřebné doklady dle ustanoveni § 18 odst. 2 písrn. c) citovaného zákona, včetně

prohlášeni, že zdravotnické zařízení je pro poskytování zdravotních služeb technicky a věcně vybaveno

a včetně seznamu zdravotnických pracovníků a Jiných odborných pracovníků, kteří budou vykonávat

zdravotnické povolán! v pracovně-právním vztahu k žadateli, a to v rozsahu požadavků na minimálnf

personálnl zabezpečen! zdravotnfch služeb.

Na základě předložených dokladů a po zjištěni, že jsou splněny všechny zákonem stanovené podmlnkv pro
uděleni oprávnění k poskytováni zdravotních služeb, bylo žádosti vyhověno a vydáno toto oprávněni

k poskytování zdravotních služeb výše uvedenému poskytovateli.

Poučeni

Proti tomuto rozhodnuti je přřpustné odvolání dle ustanovení § 81 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve
·-··1 .••· -""

znění pozdějšfch předpisů, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámenf. Lhůta k podání odvolánf počíná běžet .....

prvnfm dnem následujfdm po dni doručeni. Odvoláni se podává u Krajského úřadu Jihomoravského kraje,

odboru zdravotnictvl, a bude o něm rozhodovat Ministerstvo zdravotnictvl České republiky.

JUDr. Hana Perutková, v. r.
vedoud oddělení správních činnosti

Za správnost vyhotovenr: Bc. Magda Samková

Počet listů rozhodnutí; 1 .

Počet přlloh/listů: O

Rozdělovnlk:

A - ORTO s.r.o.

U Dvora 1083
68605 UHERSKÉHRADiŠTĚ

Kopie na vědomu
- správce daně
- orgán státní statistiky

2




